06.1о.2022,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОПАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАJIИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специаfiьности (должности) : Косметология (31.0s.з8)

(номер протокола)

К. Р. Каштова
(И.О. Фамилия)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

В. Е. Ивентьева
(И.О. Фамилия)

Е, tvl. Клlимкина

Н. А, Ковалёва

И. В. Мокрикова

(И.О. Фамилия)

л.в.ч
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утверх{ден протоколом заседания аккредитационной
КОМИССИИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.06.2022Ns2

Повестка заседания:

'1, О резульгатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 9з Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
ПРИкаЗОМ Министерства здравоохранения Российской Федерацииот 12 ноября 2О21 г.

Ns'108'lH, пО рФультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Гадиян Каролина Сароевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
косметология
(з1.08.38)

Ковалева Надежда Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.08.38)

хилько ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.08.з8)

Председатель

3аместители п редседателя

Ответственн ый $екретарь
(И.О. Фамилrя){пqдпись)

2